mescidinde fahri imam olarak vefatına kadar çalıştı.

Birçok din ders yanında özellikle Tasavvufla ilgilenmiş ve kelâmî dergâhına

gitmiştir. 1949 yılında vefat eden hoca efendi, Gazibeyli kabristanlığında

medfundur.447

8- Şeyh H. Mustafa Hulusi ( Dinç) (1883- 1936)

Babası H. Ahmet Efendi, annesi Ümmügülsüm hanımdır. H. 1301 ( M.

1883)’de Yahyalı’da doğdu. H. Mustafa Hulusi Efendi (k.s.) Esad-ı Erbili Efendi’nin

halifesidir. Otuz sene Kadiri, 10 senede Nakşibend-i halifeliği yapmıştır.

Ayrıca, Şeyh Mustafa Efendi, Trablusgarb’da ilim tahsili yapmış ve âlimlerin